务人应在收到公司书面通知之日起 30 个工作日内将相应的补偿现金支付至公司

指定的银行账户。

如果补偿义务人因第③条而须向公司进行股份补偿的, 公司应在会计师事

务所出具专项审核意见后 30 个工作日内召开董事会及股东大会审议关于回购补

偿义务人应补偿的股份并注销相关方案, 并同步履行通知债权人等法律、法规关

于减少注册资本的相关程序。公司就补偿义务人补偿的股份, 首先采用股份回购

注销方案, 如股份回购注销方案因未获得公司股东大会通过等原因无法实施的,

公司将进一步要求补偿义务人将应补偿的股份赠送给其他股东, 同时, 补偿义

务人应当按照第③条约定的应补偿股份数量根据公司的要求完成对公司相应的

股份补偿。

自补偿义务人应补偿股份数量确定之日起至该等股份注销前或被赠与其他

股东前, 该等股份不拥有表决权且不享有股利分配的权利。

（三）其他承诺

除上述承诺外，王其明、杨喜春还做出如下承诺：避免同业竞争的承诺、减

少和规范关联交易的承诺等，具体详见公司于 2016 年 1 月 13 日在指定信息披露

媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于重大资产重组相关承诺事项的公告》（公告编号：2016-007）。

（四）无锡法兰 2015 年利润实现情况

根据天衡会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《无锡市法兰锻造有限公司

2015 年度盈利预测以及业绩承诺实现情况的专项审核报告》（天衡专字（2016）

00579 号）：2015 年度无锡法兰扣除非经常性损益后净利润 2,073.27 万元，超

过补偿测算期间累计净利润承诺数的三分之一，现王其明、杨喜春二人依据《发

行股份及支付现金购买资产协议》、《发行股份及支付现金购买资产之盈利补偿

协议》及《关于股份锁定的承诺函》的相关约定，特向公司董事会申请办理各自

新增股份 1,840,825 股中的 20%部分即 368,165 股解除限售。

（五）截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售股东在限售期内均严

格履行了承诺。

（六）截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售股东均不存在非经营

性占用上市公司资金的情形，上市公司对其也不存在违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

   1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2017 年 1 月 20 日（星期五）。

   2、本次解除限售股份的数量为 736,330 股，占公司股份总额的 0.34% 。

   3、本次申请解除股份限售的股东人数为 2人。

   4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称
所持限售股份

数量

本次可解除限售的股份

数量

本次实际可上市流通

数量

1 王其明 1,840,825 368,165 368,165

2 杨喜春 1,840,825 368,165 368,165

合计 3,681,650 736,330 736,330

5、本次解除限售的股份不存在质押或冻结的情形。

五、本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

单位：股

 本次变动前   本次变动增减   本次变动后

   数量
比例

（%）

增加

减少   数量

比例

（%）

一、限售流通股 84,958,403 38.69  736,330 84,222,073 38.36

01 首发后个人类限售股 8,091,540 3.69

 736,330  7,355,210 3.35

02 股权激励限售股 3,480,000 1.58

04 高管锁定股 73,386,863 33.42

二、无限售流通股 134,613,137 61.31 736,330  135,349,467 61.64

三、总股本 219,571,540 100.00 736,330 736,330 219,571,540 100.00

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）就

本次上市公司重大资产重组之限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限

售承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、中信证券对江苏神通本次非公开发行限售股份部分上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

   特此公告。

   江苏神通阀门股份有限公司董事会

   2017 年 1 月 18 日